

Gunnar Nielsen Holding Randers ApS

Vejlevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 98 16 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Aase Brita Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar Nielsen Holding Randers ApS
Vejlevej 2
8940 Randers SV

CVR-nr.: 25 98 16 26
Stiftet: 23. marts 2001
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aase Brita Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-17.875	-15.875
Andre finansielle indtægter	23.795	70.269
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.586</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	4.334	54.394
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>4.334</u>	<u>54.394</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	63.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.066</u>	<u>-8.906</u>
Disponeret i alt	<u>4.334</u>	<u>54.394</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.214</u>	<u>1.646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.214</u>	<u>1.646</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>892.148</u>	<u>893.735</u>
Værdipapirer i alt	<u>892.148</u>	<u>893.735</u>
Likvide beholdninger	<u>78.740</u>	<u>139.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>976.102</u>	<u>1.035.068</u>
Aktiver i alt	<u>976.102</u>	<u>1.035.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	769.147	844.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>63.300</u>
Egenkapital i alt	<u>973.547</u>	<u>1.032.513</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.555</u>	<u>2.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.555</u>	<u>2.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.555</u>	<u>2.555</u>
Passiver i alt	<u>976.102</u>	<u>1.035.068</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	853.119	61.000	1.039.119
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.906	63.300	54.394
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	844.213	63.300	1.032.513
Udloddet udbytte	0	0	-63.300	-63.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.066	79.400	4.334
	125.000	769.147	79.400	973.547

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>892.148</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.586</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
